DECRETO Nº 1586, DE 12 DE JUNHO DE 2015
Revoga o Decreto nº 1585/2015.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1º. Fica Revogado o Decreto nº 1585/2015.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Renascença, aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no: _____________________, Edição nº _____, do dia ___/___/___, página: _____

  Nome _____________________

Assinatura __________________